ARISMENDI RIOS INVERSIONES S.A.S.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES COMPARATIVOS
A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023

(Expresados en miles de Pesos)

CONCEPTO

Ingresos Operacionales
Devoluciones

TOT INGRESOS NETOS

- COSTO DEL SERVICIO
= UTIL. BRUTA

Gastos Administrativos
Gastos de Personal
Honorarios

Impuestos
Arrendamiento globus
Contribuciones y afiliaciones
Servicios

Gastos Legales
Mantenimiento
Depreciaciones

Gastos diversos

Gasto de Ventas
Publicidad

Gastos Legales
Gastos Diversos

= UTIL(PERD.) OPERATIVA

- GASTOS FINANCIEROS

= UTIL(PERD.) DESP. DE FINANC.

+ OTROS INGRESOS

- GASTOS NO OPERACIONALES

= UTIL(PERD.) ANTES IMPTOS

IMPUESTO DE RENTA

NOTAS

13

11

12

10

2024 2023
$ 1.147.148| $ 75.630
$ - 0
$ 1.147.148] $ 75.630
$ 793.323| $ 69.221
$ 353.825| $ 6.410
$ 179.899| $ 9.558
$ 49.679
$ 12.900
$ 187] $ 8.708
$ 11.904
$ 2.831
$ 80.124
$ 13.375 147
$ 103
$ 4.884
$ 3.912| $ 703
$ 155.408| $ 566
$ 19.439| $ 566
$ 132.652
$ 3.317
$ -
$ 18.518] -$ 3.716
$ 9.225 0
$ 9.293| -$ 3.716
$ 34
$ -
$ 9.327 -3716
$ 4.453




ARISMENDI RIOS INVERSIONES S.A.S.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES COMPARATIVOS

A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023
(Expresados en miles de Pesos)

= UTILIDAD PERIODO

[ $

4.874] -$ 3.716|
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