## ARISMENDI RIOS INVERSIONES S.A.S. ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES COMPARATIVOS A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023

(Expresados en miles de Pesos)

	NOTAS				
CONCEPTO			2024	2023	
Ingresos Operacionales	9	\$	1.147.148	\$	75.630
Devoluciones		\$	-		0
TOT INGRESOS NETOS		\$	1.147.148	\$	75.630
- COSTO DEL SERVICIO	13	\$	793.323	\$	69.221
= UTIL. BRUTA		\$	353.825	\$	6.410
Gastos Administrativos	11	\$	179.899	\$	9.558
Gastos de Personal		\$	49.679		
Honorarios		\$	12.900		
Impuestos		\$	187	\$	8.708
Arrendamiento globus		\$	11.904		
Contribuciones y afiliaciones		\$	2.831		
Servicios		\$	80.124		
Gastos Legales		\$	13.375		147
Mantenimiento		\$	103		
Depreciaciones Gastos diversos		\$ \$	4.884	φ	702
Gasios diversos		Þ	3.912	\$	703
Gasto de Ventas	12	\$	155.408	\$	566
Publicidad		\$	19.439	\$	566
Gastos Legales		\$	132.652	•	
Gastos Diversos		\$	3.317		
		\$	-		
= UTIL(PÉRD.) OPERATIVA		\$	18.518	, -\$	3.716
- GASTOS FINANCIEROS		\$	9.225		0
= UTIL(PÉRD.) DESP. DE FINANC.		\$	9.293	-\$	3.716
+ OTROS INGRESOS	10	\$	34		
- GASTOS NO OPERACIONALES		\$	-		
= UTIL(PÉRD.) ANTES IMPTOS		\$	9.327		-3716
IMPUESTO DE RENTA		\$	4.453		

## ARISMENDI RIOS INVERSIONES S.A.S. ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES COMPARATIVOS A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023

(Expresados en miles de Pesos)

= UTILIDAD PERIODO	\$	4.874	-\$	3.716

German Alonso Arismendi Rios

Representante Legal Principal C.C. 71.269.133

Luz Enith Morales
Luz Enith

Luz Enith Contador C.C.

T.P. 288.067 -